
Ogłoszenie nr 2022/BZP 00060284/01 z dnia 2022-02-17 

 

Ogłoszenie o wyniku postępowania 

Ogłoszenie dotyczące zamówienia, dla którego nie ma obowiązku stosowania ustawy Pzp 
Roboty budowlane; „Budowa kanalizacji sanitarnej w Gliniku Górnym -Etap I” 

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY 

1.1.) Rola zamawiającego 

Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego 

1. 2.) Nazwa zamawiającego: GMINA FRYSZTAK 

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690582186 

1.5) Adres zamawiającego 

1.5.1.) Ulica: ul. ks. Wojciecha Blajera 20 

1.5.2.) Miejscowość: Frysztak 

1.5.3.) Kod pocztowy: 38-130 

1.5.4.) Województwo: podkarpackie 

1.5.5.) Kraj: Polska 

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski 

1.5.7.) Numer telefonu: 172777110 

1.5.8.) Numer faksu: 172777920 

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@frysztak.pl 

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.frysztak.pl 

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/frysztak 

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu 

terytorialnego 

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne 

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE 

2.1.) Ogłoszenie dotyczy: 

Zamówienia publicznego 

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie 

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej: 

„Budowa kanalizacji sanitarnej w Gliniku Górnym -Etap I” 
2.4.) Identyfikator postępowania: nie dotyczy  

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00060284/01  

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01 

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-02-17  

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: NIE dotyczy – zamówienie sektorowe 

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: nie dotyczy – zamówienie sektorowe 

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań: 

Nie dotyczy – zamówienie sektorowe 

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: Nie 

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia 

umowy:Tak 



Ogłoszenie nr 2022/BZP 00060284/01 z dnia 2022-02-17 

 

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00060284/01 

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ 

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie do którego nie stosuje się 

przepisów ustawy prawo zamówień publicznych  na podstawie art. 2 ust.1 pkt.1  i art. 5 ust.1 pkt 1 i ust.4 pkt.1 ustawy  z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( jednolity tekst Dz.U z 2021 roku poz. 1129  z późniejszymi 

zmianami) 

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

4.1.) Numer referencyjny: Gpr.271.2.2021 

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie 

4.3.) Wartość zamówienia: 2 089 765,22 zł PLN 

4.4.) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane 

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia 

1. Przedmiotem zamówienia jest budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Glinik Górny -Etap I zgodnie z: 

1)projektem budowlanym stanowiącym załącznik nr 9 do SWZ włączając przyłącza w zakresie oznaczonym kolorem 

żółtym na projekcie zagospodarowania terenu oraz profilach , 

2) Opisem Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 11 do SWZ, 

3) Przedmiarem robót stanowiącym załącznik nr 8 do SWZ, 

4) Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót stanowiącej załącznik nr 11 do  SWZ, 

5) Zestawieniem odcinków kolektorów  do realizacji -Etap I , stanowiący załącznik nr 13 do SWZ. 

6)  Szczegółowy zakres robót został wyszczególniony w załącznikach do SWZ – dokumentacji projektowej, 

przedmiarze robót oraz w opisie przedmiotu zamówienia i specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót 

budowlanych. 

4.5.3.) Główny kod CPV: 45232440-8 Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów do odprowadzania 

ścieków 

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV: 

45100000-8 Przygotowanie terenu pod budowę 

45111200-0 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne 

45111291-4 Roboty w zakresie zagospodarowania terenu 

45111300-1 Roboty rozbiórkowe 

45112000-5 Roboty w zakresie usuwania gleby 

45112100-6 Roboty w zakresie kopania rowów 

45112210-0 Usuwanie wierzchniej warstwy gleby 

45112700-2 Roboty w zakresie kształtowania terenu 

45232423-3 Roboty budowlane w zakresie przepompowni ścieków 

45233142-6 Roboty w zakresie naprawy dróg 

45233220-7 Roboty w zakresie nawierzchni dróg 

45236000-0 Wyrównywanie terenu SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA 

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć 

postępowania zakończyła się zawarciem umowy 



Ogłoszenie nr 2022/BZP 00060284/01 z dnia 2022-02-17 

 

SEKCJA VI OFERTY 

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3 

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0 

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0 

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3 

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0 

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0 

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1 

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0 

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 2 089 765,22 PLN 

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: : 2 622 360,00  PLN 

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 2 089 765,22 PLN 

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie 

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie 

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie 

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca 

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Robót Wodno-Kanalizacyjnych 
ROKAN Rość Dawid Sp.j   
 
7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8133704394 
 

7.3.3) Ulica: ul. Kwiatkowskiego 6, 

7.3.4) Miejscowość: Rzeszów 

7.3.5) Kod pocztowy: 35-311 

7.3.6.) Województwo: podkarpackie 

7.3.7.) Kraj: Polska 

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie 

SEKCJA VIII UMOWA 

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-03-23 

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 2 089 765,22 PLN 

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:  do 21.10.2022  


		2022-03-23T11:02:21+0000




